
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG TK 2080 DR Black
Teplovzdušný konvektor
Product code: 100001321250
EAN: 8592131308404









3 úrovně výkonu 750/1250/2000 W
Funkce proti zamrznutí
Funkce TURBO - 2 úrovně výkonu ventilátoru
LED displej, 24hodinový časovač

 Plynule regulovatelný termostat od 5 °
C do 37 ° C

 3 úrovně nastavení výkonu: I = 750 / II
= 1250 / III = 2000 W

 Funkce proti zamrznutí
 Funkce TURBO – 2 úrovně výkonu

ventilátoru
 Vestavěný ventilátor pro rychlejší

proudění tepla v místnosti
 Přehledný LED displej

 Dálkové ovládání pro vaše pohodlí

 Vzdálené uložení ovladače
 Časovač s nastavením topení až na 24

hod.
 Ochrana proti přehřátí

 Volně stojící konstrukce
 Ergonomická rukojeť pro snadné

nošení
 Stabilní a odolné nohy zaručující

dobrou stabilitu

 Netoxická povrchová úprava

 Prostor pro uložení ovladače
 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50-60

Hz
 Příkon: 1800-2000 W
 Dálkový ovladač: 1× Lithiová baterie 3

V CR2032 (součástí balení)
 Hlučnost: ≤ 45 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 750 - 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 150

Pojistka proti přehřátí ano

Typ zářiče Tepelná spirála

Popis produktu

Světelná indikace
provozu ano

Termostat ano

Držáky pro přenášení 2

Časovač ano

Závěsný systém na
zeď ne

Ventilátor ano

Počet stupňů výkonu 3 (750/1250/2000 W)

Design

Materiál kov/plast

Barva černá

210

375

600

3.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

135

370

655

4.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dopřejte si komfortní teplotu
Dopřejte si komfortní teplotu v obýváku nebo kanceláři s volně stojícím přímotopem ECG TK 2080 DR Black.
Plynule nastavitelný termostat vám zajistí teplotu od 5 °C až do 37 °C.  

V zimním období využijete program na temperování teploty, který zajistí, že nepřijdete do vymrzlé místnosti a
nespotřebujete pak více energie na vytápění. Režimem TURBO rychle vytopíte prostor, který potřebujete.

Přehledné ovládání
Na velkém ovládacím panelu s LCD displejem si nastavíte například stupeň výkonu nebo režim TURBO.
Pohodlnější obsluhu umožňuje dálkový ovladač, kterým si nastavíte, co potřebujete například z pohovky.  

Bezpečnost při obsluze přímotopu zajišťuje bezpečnostní pojistka proti přehřátí. Povrch přístroje je hladký, proto
se snadno pomocí vlhkého hadříku udržuje čistý. Při údržbě nezapomeňte vypnout napájení ze sítě.

Chytré doplňky
Pro pohodlnou manipulaci jsou na okrajích ECG TK 2080 DR Black praktická madla na přenášení. Velké nohy,
na kterých přímotop stojí, zajistí potřebnou stabilitu. Nemusíte se obávat převrácení.  

Časovač, kterým je přístroj vybaven, lze nastavit až na 24 hodin. Sami si určíte, kdy se přístroj vypne.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

